АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2011 года № 90

город Глазов

В соответствии со ст. 21, 25 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 24.03.2007 № 178

«Об утверждении Положения о согласовании проектов схем территориального

планирования субъектов Российской Федерации и проектов документов территориального

планирования муниципальных образований» для рассмотрения заключений о не согласии с

проектом «Схемы территориального планирования муниципального образования

«Глазовский район», проектами «Генерального плана муниципального образования

«Адамское» и «Генерального плана муниципального образования «Штанигуртское» и в

целях принятия взаимоприемлемых решений Администрация муниципального

образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Согласительную комиссию по рассмотрению заключений о не

согласии с проектом «Схемы территориального планирования муниципального

образования «Глазовский район», проектами «Генерального плана муниципального

образования «Адамское» и «Генерального плана муниципального образования

«Штанигуртское» (далее - Согласительная комиссия).

2. Утвердить прилагаемый состав Согласительной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Т.В. Касимова.

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»     А.А. Туктарева

Сабреков АР

5 43 21

О создании Согласительной комиссии по

рассмотрению заключения о не согласии с

проектом «Схемы территориального

планирования муниципального

образования «Глазовский район»,

проектами «Генерального плана

муниципального образования «Адамское»

и «Генерального плана муниципального

образования «Штанигуртское»

Утвержден Постановлением

Администрации муниципального

образования «Глазовский район»

от «___» ________ 2011 года №___

Состав Согласительной комиссии по рассмотрению заключений о не согласии с проектом

«Схемы территориального планирования муниципального образования «Глазовский

район», проектами «Генерального плана муниципального образования «Адамское» и

«Генерального плана муниципального образования «Штанигуртское»

Терский В.А. - Глава муниципального образования «Глазовский

район» (председатель комиссии)

Туктарева А.А. - Глава Администрации муниципального образования

«Глазовский район» (заместитель председателя

комиссии)

Касимов Т.В. - заместитель главы Администрации муниципального

образования «Глазовский район»

Вершинина Л.С. - начальник отдела имущественных отношений

Администрации муниципального образования

«Глазовский район»

Сабреков А.Р. - начальник отдела архитектуры и строительства

Администрации муниципального образования

«Глазовский район»

Коземаслов А.Н. - Глава Администрации муниципального образования

«Город Глазов» (по согласованию)

Зырянов В.И. - начальник управления архитектуры и

градостроительства Администрации муниципального

образования «Город Глазов» (по согласованию)

Возмищева В.А. - специалист – эксперт Глазовского отдела Управления

Росреестра по УР (по согласованию)

Растегаев К.С. - Глава Администрации МО «Адамское»

Дорофеева Т.Е. -Глава Администрации МО «Штанигуртское»